
NEWS LETTER 
小原病院ニュースレター 令和 5 年 1 月号 

 

 新年明けましておめでとうございます。本年もよろしくお願い申し上げます。 

すでにホームページ等にてご案内の通りでございますが、無事に対面面会を再開することができました。ご家

族の皆様におかれましては、多大なるご理解とご協力を賜り心より御礼申し上げます。 

さて今冬も寒さが厳しくなるようです。皆様どうぞご自愛くださいませ。 

 

 

ALACARTE 
～ 日常の中の出来事など ～ 

 

クリスマス 2022 

  

ささやかながらクリスマスレクを開催いたしました。

レク係２人が猛特訓したハンドベルを披露♪ 

病棟内に『きよしこの夜』が響きわたり、患者さんも

喜んでいらっしゃいました。 

 

 
 

院内装飾 

 

 手の込んだクリスマス装飾が病棟の至る所に飾ら

れておりました。 

 

 
 

 

 

 

 
 

小原 T シャツ 

 

現在、理学療法士が中心になって小原ロゴ Tシャツ

を作成中です。デザインから T シャツの選定、購入、

ロゴ印刷まですべて自前で作成しております。 

 

 
 

 

 

お問い合わせ：医療法人財団圭友会小原病院 広報担当 

〒164-0012 東京都中野区本町 3 丁目 28 番 16 号 

電 話：０３（３３７２）０３１１ 

メール：obcontact@obara.or.jp 


